АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(ПР О ФЕС СИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗ ОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ>

(ОТКРЫТЫЙ ТАВРИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ)

прикдз N, &9- р.rп/

10.10.2019 г. г. Симферополь

О зачислении студентов
На 20 | 9,2020 у^лебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. J\Ъ 273-ФЗ
(Об образовании в Российской Федерации)), руководствуясь правилами
приема, положением о приемной комиссии АНО (ПОО>> (ОТК> от
28.08.2016 г., а также протоколом заседания приемной комиссии Jф 17 от
24.09.2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в состав студентов Открытого Таврического колледжа EIa

второЙ курс дневной формы обlгT ения с 10 октября 201,9 года следующих
абитуриентов:

Специальностъ <<Гостиничный сервис) :

Асанов Ахмед Керимович

Щиректор

согласовано
Заместитель директора по УМР

/1 /
_UЛ, L,v'T 'в.н. кальченко------J-

['.I I. Узуllова